
Contacto

Teléfono +34 955476310
Fax +34 955476305
Correo Electrónico 
registrogeneral@urbanismo-sevilla.org

Dirección Postal

Avda. Carlos III, s/n
(41092) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 138/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-02-2019 a
las 08:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerente del la Gerencia de Urbanismo de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gyxBFyafhkQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de taxi necesarios para los traslados del personal de esta Gerencia con
motivo del cumplimiento de su trabajo en la misma fuera de las dependencias de Cartuja

Valor estimado del contrato 13.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.636,36 EUR.

Clasificación CPV
60120000 - Servicios de taxi.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

RADIO TAXI DE SEVILLA S.C.A.
NIF F41066481
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gyxBFyafhkQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=27e97257-7203-4273-9324-c648a1cbe465


Precio de la oferta más baja 15.000 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.396,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/02/2019
Plazo de Formalización Del 11/02/2019 al 01/03/2019

Observaciones: No se formaliza contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/01/2019 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/01/2019 a las 13:30
Observaciones: Se amplía el plazo de presentación hasta el día 2/01/19 a las 13:30 h.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UhK%2FQ2EQHtymq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003706738 |  2019-125960 | Tue, 19 Feb 2019 08:30:32:737 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80422518255390982946843538227109187759 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UhK%2FQ2EQHtymq21uxhbaVQ%3D%3D

